24

23

20

28

25

13

19

I1l ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 28

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

MC CARFITE
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

CANDY GMS
CATALIST / DIAMANT DE SEMILLY / 21/09/2007 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / F

TREBBIANO DO RIOACIMA (IA)
WITTINGER VDL / (RAE) LE GRANNUS METODO / 15/10/2008 /
BRASILEIRO DE HIPISMO / CASTANHA / M

LADY CALLA
CARETELLO B / LANDRITTER / 25/02/2005 / OLDENBURGER /
CASTANHA / F

BIG STAR
././01/08/2011 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

HIURY CLIMBER (TE)
YURI ITAPUA / ADEL CALEI JOTER / 03/10/2009 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / CASTANHA / M

FLUG ITAPUA
PIT Il JMEN / FURIOSO 1l / 29/11/2005 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / M

REI DAS CATARATAS
JMEN ASTRONAUT / JMEN AEROBIC / 15/02/2008 / BRASILEIRO
DE HIPISMO / ALAZA / M

DIAMANT
-/-/01/02/2009 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

ANCONA
X /X /01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

MERIDIANO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

HORSE A PORTER PRONKENSBERG S SANDRO
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

AMIGO
BARRIS / SQUALO / 24/05/1982 / BRASILEIRO DE HIPISMO /
CASTANHA /M

DRAGAO
CHIFLE / EN CASO / 06/11/1974 / SELA ARGENTINA /
CASTANHA /M

1.00M

DATA: 09/08/2020 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

GYOVANNA BEATRIZ MARQUES DA SILVA AYROSA
./ CESB

EDER VITAL
LUIZ EUGENIO ARAUJO / CHGV

MARINA CHIMENTI
MARINA CHIMENTI SA / ASEC

GABRIELLE CRISTINA TAMELINI
MICHAELA PORR / CHSA

OTAVIO SCHIMIDT DE AZEVEDO
./ CHSA

CLAUDIA AMARAL
MARIA CLAUDIA DO AMA / CHSA

AGATHA CAROLINE GIGLIOTI
ARY ALVES DA SILVA ] / CHRIOP

EVERTON SIMONATO
MARIA TERESA ARREGUI / CHPAGL

MAURICIO SHAMMAH
-/HBR

DANIELA RIBEIRO
XXXXX / CHQB

GABRIEL AMARO
./ CONV

KATHARINA AFRANGE TUCH
./ CHSA

CAIO VAZ
PRISCILLA SARMENTO F / CONV

ISABELLA EYMAEL
DONALD NOBLE MARSHAL / HBR

CATEGORIA

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

AM

.|]_|.

mpo

57.60

62.13

62.33

63.18

67.96

68.43

72.44

72.77

73.02

75.49

77.42

80.62

89.61

65.52

PROVA DESEMPATE
Aprox Falta Penal Total Tempo Aprox Falta Penal Total
000 0 0 - - - - ; . 1°
000 0 0 - - - - ; . 20
000 0 0 - - - - . . 30
0.00 0 0 : - - ; . ; 4o
000 0 0 - - - . ; . 50
000 0 0 - - . . ; ) 6°
000 0 0 - - . - . ) 70
0.00 0 0 - - . B _ _ ge
0.00 0 0 - - . B _ _ 9°
0.00 0 0 - - - - _ _ 10°
0.00 0 0 - - - - _ _ 11°
0.00 0 0 - - - - - _ 120
000 0 2 2 - - - . . 13°
000 4 0 4 - - : ; ) 140

CLASS PTS
PROVA PROVA

17.00

15.00

14.00

13.00

12.00

11.00

10.00

9.00

8.00

7.00

6.00

5.00

4.00

3.00



27

15

I1l ETAPA COPA SANTO AMARO DE SALTO 2020

RESULTADO DA PROVA
PROVA: 28

CRONOMETRO

ANIMAL
Pai /Avd / Nasc / Raga / Pelagem / Sexo

RIMSKY
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

MAGNETO ARMOR BLINDADOS
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / M

LADY LU*
LINTON / ABKE / 01/05/2008 / HANOVERIANA / TORDILHA / F

WYBALIA
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

EQUICENTER CAROL (TE)
ZODIACO METODO (IA) / BUBIS / 20/07/2007 / BRASILEIRO DE
HIPISMO / TORDILHA / F

VANCOUVER*
VALENTINO / ESCUDO I / 10/04/2009 / HANOVERIANA /
CASTANHA /M

GIGANT
GRANNUS / GROSSFUERST / 23/02/1992 / HANOVERIANA /
ALAZA /M

KARA GOLD
././01/01/2000 / SEM REGISTRO NO STUD BOOK / NAO
INFORMADO / F

1.00M

DATA: 09/08/2020 HORA: 11:00 PISTA: PISTA DE AREIA SERGIO BRANDAO GOMES

ATLETA
Proprietdrio / Entidade

DOUGLAS DUEK SILVEIRA BUENO
./ CHSA

VIVIANE PASSARELLI
./ CONV

HUMBERTO LANZARA
NATALIE JEANNE JONES / CHSA

FRANCISCO JOSE MARI
./ CHSA

EMYR DINIZ COSTA JR
EQUICENTER CLIN VETE / CHSA

HUMBERTO LANZARA
NATALIE JEANNE JONES / CHSA

RAFAEL MARIANTE RAMOS DA SILVA
PENDENTE - ABCCH / CHSA

GUILHERME DUTRA FORONI
./ CHSA

CATEGORIA

AM

AM

HC

HC

mpo

71.01

79.24

67.14

73.86

78.78

84.92

81.53

PROVA
Aprox Falta
0.00 8
0.00 12
0.00 0
0.00 4
0.00 8
0.00 4
0.00 8

Penal

Total

12

Elimin.

Tempo

DESEMPATE

Aprox Falta

Penal

Total

CLASS PTS
PROVA PROVA

15°

16°

10

20

30

4°

10

20

2.00

1.00

5.00

3.00

2.00

0.00

0.00

0.00



